La firma se reserva el derecho de modficar modelos y dimensiones sin preaviso. Estos productos
estan diseñados para aplicaciones industriales. Su venta al público en general no es recomandable.
MOVIMIENTO > Cilindros de carrera corta Serie QNCATÁLOGO > Versión 8.4
98
1/2.05.01
1
M
O

MOVIMIENTO > Cilindros de carrera corta Serie QNCATÁLOGO > Versión 8.4
100
1/2.05.03
1
M
O
VI
M
IE
N
TO
Cilindros carrera corta Serie QN
DIMENSIONES
Mod. Ø A h8 B ØC D G H ØJ ØK L M N P Q H13 SW T+0,1 U V Z+0,10
QN1A08A04 8 18 11 4 20 16 5 3,2 5,8 3 - 17 - M5 - - 8 13,5 -
QN1A12A04 12 20 13 5 25 16 5 3,2 5,8 3 - 17 - M5 - - 9 16 -
QN1A12A10 12 20 13 5 25 26 5 3,2 5,8 3 - 30 - M5 - - 9 16 -
QN1A20A04 20 32 20 10 37 20 5 5,5 9 5 8 21 M5 M5 8 2,5 15 21 5,5
QN1A20A10 20 32 20 10 37 32 5 5,5 9 5 8 33 M5 M5 8 2,5 15 21 5,5
Cilindros carrera corta Serie QN
DIMENSIONES
Mod. Ø A h8 B ØC D E F G H ØJ ØK L M N P Q H13 R SW T+0,1 U V Z+0,10
QN1A32A05 32 45 32 12 56 48,5 18 26 8,5 5,5 9 5 14,5 27 M6 G1\8 36 10 2,5 18 32 7
QN1A32A10 32 45 32 12 56 48,5 18 32 8,5 5,5 9 5 14,5 33 M6 G1\8 36 10 2,5 18 32 7
QN1A32A25 32 45 32 12 56 48,5 18 57,5 8,5 5,5 9 5 14,5 58,5 M6 G1\8 36 10 2,5 18 32 7
QN1A50A10 50 64 50 16 72 64 20 30 8,5 6,5 10,5 6,3 15,5 31 M8 G1\8 50 13 3,5 25 40 8,5
QN1A50A25 50 64 50 16 72 64 20 57,5 8,5 6,5 10,5 6,3 15,5 58,5 M8 G1\8 50 13 3,5 25 40 8,5
QN1A63A10 63 80 62 16 88 80 20 35 8,5 8,5 14 8,5 14,5 36 M8 G1\8 62 13 3,5 31 48 8,5
QN1A63A25 63 80 62 16 88 80 20 60,5 8,5 8,5 14 8,5 14,5 62,5 M8 G1\8 62 13 3,5 31 48 8,5